ANEXO III - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
Edital n. 01, de 03 de maio de 2019.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À Ilma. Srª. Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto do Município de Alcinópolis/MS.

Venho pela presente requerer a V. Senhoria a minha inscrição no Processo de Chamada Pública de professor para função docente para substituição de professor titular em seus afastamentos legais e assistente de alfabetização, manifestando minha candidatura na(s) seguinte(s) vaga(s):

VAGA/S PRETENDIDA/S:
(      ) Professor de Educação Infantil (CMEI – Brenno Crisóstomo Duart);
(      ) Professor de Educação Infantil (EM Miguel Antônio de Morais);
(      ) Professor de Anos Iniciais (EM Alcino Carneiro);
(      ) Professor de Anos Iniciais (EM Miguel Antônio de Morais);
(      ) Professor de  Área Específica (EM Alcino Carneiro);
(      ) Professor de  Área Específica (EM Miguel Antônio de Morais);
(      ) Assistente de Alfabetização (EM Alcino Carneiro);
(      ) Assistente de Alfabetização (EM Miguel Antônio de Morais)
[bookmark: _GoBack]
	NOME COMPLETO:

	DATA NASC:
	     SEXO: ( )FEMININO ( )MASCULINO

	RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR:

	CPF:

	TÍTULO DE ELEITOR:

	TELEFONES:

	ENDEREÇO COMPLETO:

	E-MAIL:

	GRADUAÇÃO:

Declaro que tenho inteiro conhecimento do Edital 01/2019 do Processo de Chamada Pública de professor para função docente e assistente de alfabetização e que estou ciente de que o não atendimento das exigências necessárias à participação implicará no cancelamento da presente inscrição.

Atenciosamente,
_____________________________________
Assinatura do/a Candidato/a

Alcinópolis, (dia) de (mês) de (ano)
1